
 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13.- pročišćeni tekst, 137/15. - ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20) i članka 31. Statuta 

Općine Ferdinandovac ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 6/13., 1/18., 

5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 22.  sjednici održanoj 16. veljače 

2023.  donijelo je 

 

ODLUKU 

 o visini naknade članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac 

 

Članak 1. 

Odlukom o visini naknade članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Košutica 

Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se visina naknade predsjedniku, 

zamjeniku predsjednika i članovima Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac 

(u daljnjem tekstu: Upravno vijeće) za rad na sjednicama Upravnog vijeća. 

 

Članak 2. 

Predsjedniku, zamjeniku predsjednika i članovima Upravnog vijeća pripada novčana 

naknada za rad u iznosu 25,00 eura neto po održanoj sjednici Upravnog vijeća kojoj su 

prisustvovali. 

 

Članak 3. 

 Novčana sredstva za naknade iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u financijskom 

planu Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac. 

 Porezi i doprinosi na naknade iz članka 2. ove Odluke isplaćuju se na teret 

financijskog plana Dječjeg vrtića Košutica Ferdinandovac. 

 

Članak 4. 

 Evidencije o nazočnostima na sjednicama Upravnog vijeća vodi Dječji vrtić Košutica 

Ferdinandovac. 

 

Članak 5. 

 Za obračun i isplatu naknada iz članaka 2. ove Odluke, temeljem dostavljenih 

evidencija iz članka 4. ove Odluke, zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine 

Ferdinandovac. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

KLASA: 601-02/23-01/4 

URBROJ: 2137-15-23-2         

Ferdinandovac, 16. veljače 2023. 

 

PREDSJEDNIK: 

Branko Patačko 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285

